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SUNUŞ 

İnşaat sektörü ve inşaat malzemeleri sanayi Türkiye’de ekonominin itici gücü olarak 

konumlanmakta, hem yurtiçi pazarda, hem de yurtdışı pazarda büyümesini ve 

genişlemesini sürdürmektedir. 

İnşaat sektörü ve inşaat malzemeleri sanayinin büyüme ve gelişmesini şekillendiren 

belirleyici unsurlar dönemler itibari değişmektedir. Önümüzdeki dönemde kentsel 

dönüşüm ile birlikte teknoloji ve inovasyon faaliyetleri belirleyici unsurların başında 

gelecektir. 

Bu çerçevede İMSAD, Türkiye’de inşaat sektörü ve inşaat malzemeleri sanayinin 

durum tespitini yapmak, kentsel dönüşüm ve ilgili kamu düzenlemelerinin sektöre 

olası etkilerini belirlemek ve yine kentsel dönüşüm perspektifinde inşaat malzemeleri 

sanayinde teknoloji ve inovasyon faaliyetlerini ölçerek öneriler geliştirmek üzere 

İstanbul Kalkınma Ajansının proje desteği ile “İnşaat Malzemesi Sektöründe Kentsel 

Dönüşüm Çerçevesinde Yenilikçilik ve ARGE”  projesini yürütmüştür. 

Projenin ana çıktısını oluşturan Rapor çalışması beş bölümden meydana 

gelmektedir. İlk bölümde inşaat sektörü ve inşaat malzemeleri sanayinde temel 

göstergeler ve eğilimler ortaya konulmaktadır. İkinci bölümde kentsel dönüşüm ve 

ilgili kamu düzenlemeleri ve etkileri, üçüncü bölümde sektördeki teknoloji ve 

inovasyon faaliyetlerine yer verilmektedir. Dördüncü bölümde ise sektör temsilcileri ile 

yürütülen anket ve görüşme değerlendirmelerine yer verilmektedir. Son bölümde ise 

sektörün rekabet gücünün arttırılmasına, kentsel dönüşümün sektöre katkısının 

yükseltilmesine ve teknoloji ile inovasyon faaliyetlerine ilişkin önerilere yer 

verilmektedir. 

Çalışmanın inşaat malzemeleri sektörüne katkı sağlamasını dileriz. 

 
 
 
Saygılarımızla, 
Dr. Can Fuat GÜRLESEL 
İstanbul, Mart 2013 
 

 

 

 

 

 

 



PROJENİN AMAÇLARI METODOLOJİSİ VE ÇIKTISI 

İMSAD’ın İstanbul Kalkınma Ajansı proje destekleri kapsamında gerçekleştirdiği 

projenin temel amaçları; inşaat sektörü ve inşaat malzemesi sanayinde durum tespiti 

yapılması ve temel eğilimlerin ortaya konulması, kentsel dönüşüm ve diğer kamu 

düzenlemelerinin inşaat malzemesi sektörüne potansiyel etkilerinin belirlenmesi, 

inşaat sektörü ve inşaat malzemesi sanayinde teknoloji ve inovasyon faaliyetlerini 

tetikleyen unsurlar ile faaliyet alanlarının belirlenmesi, sektörün kentsel dönüşüm 

beklentileri ile bu perspektifte teknoloji ve inovasyon çalışmalarının değerlendirilmesi 

ve gerekli önerilerin geliştirilmesidir. 

Projenin metodolojisi; yurtiçi ve yurtdışı kaynaklardan inşaat sektörü ve inşaat 

malzemesi sektörüne ilişkin araştırma ve incelemeler yapılması, sektörde faaliyet 

gösteren şirketlere yönelik bir anket gerçekleştirilmesi, sektörün belirleyici oyuncuları 

ile yüz yüze görüşmeler yapılması yöntemleri kullanılarak projenin amacına uygun 

veri ve bulgulara ulaşılmış ve projenin çıktıları hazırlanmıştır. 

Projenin çıktılarını; sektörel durum tespiti ve eğilimler, anket ve görüşme sonuçları ve 

geliştirilen öneriler ile bunların yer aldığı basılı Rapor oluşturmakta olup çalışmanın 

temel bulguları anket sonuçları ve öneriler basın toplantısı yolu ile kamuoyuna 

açıklanmaktadır. 
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